Marca temporal
11/10/2021 9:32:05
11/10/2021 9:32:10
11/10/2021 9:59:36
11/10/2021 9:59:46

11/10/2021 10:06:07
11/10/2021 12:52:55
11/10/2021 12:53:00
11/10/2021 12:53:09
11/10/2021 12:53:21
11/10/2021 12:53:44
11/10/2021 12:53:58
11/10/2021 12:57:30
19/10/2021 17:09:20
19/10/2021 17:14:17
19/10/2021 17:15:11

Direccién de correo electr Nombre completo

limhoysca@unal.edu.co
gpzuluag@unal.edu.co
dacasta4@unal.edu.co
cfbarreras@unal.edu.co
ojcordobag@unal.edu.co
sreynaldi@unal.edu.co
jrcartag@unal.edu.co
jgmoraleso@unal.edu.co
fcyepes@unal.edu.co
jwmejia@unal.edu.co
jarueda@unal.edu.co
jmcotes@unal.edu.co
ycortesz@unal.edu.co
rhoyos@unal.edu.co
mpcanoo@unal.edu.co

Lilliana Hoyos Carvajal

Gloria Patricia Zuluaga Sanchez
Dario Antonio Castafieda Sanchez
Carlos Felipe Barrera Sanchez
Oscar Coérdoba Gaona

Sebastidn Reynaldi

José Régulo Cartagena Valenzuela
Juan Gonzalo Morales Osorio
Francisco C Yepes R

Jhon Wilson Mejia Montoya

Jairo Alberto Rueda Restrepo
José Miguel Cotes Torres

Paulina Cortes zapata

Rodrigo Hoyos

Magnolia cano Ortiz

Observaciones

Asistencia como relatora

Asistencia Reunién PLEl y PGD

Muy importante el claustro
Gracias por sus valiosas reflexiones

Interesante la reunion.



